

Sportigan EFB-Shoppen ApS

Tømrervej 22
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 31936985

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2017

Dirigent

Navn: Kent Tofte Kongerslev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sportigan EFB-Shoppen ApS
Tømmervej 22
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31936985
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 41969822
Hjemmeside: www.sportifo.dk
E-mail: info@sportifo.dk

Direktion

Mogens Bejder Christensen
Anders Boe Jørgensen
Kent Tofte Kongerslev

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af detailhandel med sportstøj og sportsrekvisitter fra lejede lokaler på Esbjerg Stadion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 446.430 kr. mod et underskud på 169.281 kr. for regnskabsåret 2014/15. Årets aktivitetsniveau har i lighed med sidste år været præget af Esbjergs superliga-holds negative udvikling i regnskabsåret 2015/16.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Som det fremgår af efterfølgende har selskabet afhændet aktiviteterne og indgået akkord

Selskabet forventes opløst ved likvidation i det kommende år. I forbindelse med likvidationen træder moderselskabet tilbage for de øvrige kreditorer, som herved sikres fuld dækning.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afhændet aktiviteterne til 3. mand og er herefter uden aktivitet.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb indgået akkord med selskabets hovedleverandør. Ved indgåelse af akkorden har selskabet fået eftergivet gæld på ca. 225 t.kr.

Bortset herfra er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		60.560	563.579
Personaleomkostninger	1	(543.623)	(749.653)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(7.395)</u>	<u>(7.395)</u>
Driftsresultat		(490.458)	(193.469)
Andre finansielle indtægter		0	465
Nedskrivning af finansielle aktiver		(71.235)	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(5.440)	(2.835)
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.697)</u>	<u>(16.442)</u>
Resultat før skat		(569.830)	(212.281)
Skat af årets resultat	3	<u>123.400</u>	<u>43.000</u>
Årets resultat		(446.430)	(169.281)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(446.430)</u>	<u>(169.281)</u>
		(446.430)	(169.281)

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		22.186	29.581
Immaterielle anlægsaktiver	4	22.186	29.581
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre tilgodehavender		0	67.682
Finansielle anlægsaktiver		0	67.682
Anlægsaktiver		22.186	97.263
Fremstillede varer og handelsvarer		571.325	582.506
Varebeholdninger		571.325	582.506
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.940	43.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	93.287
Udskudt skat		141.400	18.000
Andre tilgodehavender		0	16.814
Periodeafgrænsningsposter		3.589	3.074
Tilgodehavender		169.929	174.543
Likvide beholdninger		143.205	142.008
Omsætningsaktiver		884.459	899.057
Aktiver		906.645	996.320

Balance pr. 30.09.2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(117.487)	208.943
Egenkapital		7.513	333.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.008	293.489
Gæld til tilknyttede virksomheder		252.783	0
Anden gæld		322.341	368.888
Kortfristede gældsforpligtelser		899.132	662.377
Gældsforpligtelser		899.132	662.377
Passiver		906.645	996.320
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	208.943	333.943
Koncerntilskud o.l.	0	120.000	120.000
Årets resultat	0	(446.430)	(446.430)
Egenkapital ultimo	125.000	(117.487)	7.513

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
	<hr/>	<hr/>
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	537.390	745.506
Andre personaleomkostninger	6.233	4.147
	<hr/>	<hr/>
	543.623	749.653
	<hr/>	<hr/>
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
	<hr/>	<hr/>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	7.395	7.395
	<hr/>	<hr/>
	7.395	7.395
	<hr/>	<hr/>
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
	<hr/>	<hr/>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(18.000)
Ændring af udskudt skat	(123.400)	(25.000)
	<hr/>	<hr/>
	(123.400)	(43.000)
	<hr/>	<hr/>
		Erhvervede
		lignende
		rettigheder
		kr.
		<hr/>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		36.976
Kostpris ultimo		<hr/>
		36.976
		<hr/>
Af- og nedskrivninger primo		(7.395)
Årets afskrivninger		(7.395)
Af- og nedskrivninger ultimo		<hr/>
		(14.790)
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<hr/>
		22.186

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	229.624	
Kostpris ultimo	229.624	
Af- og nedskrivninger primo	(229.624)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(229.624)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
6. Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser	71.367	71.367
Eventualforpligtelser overfor tredjemand:	71.367	71.367
Kautions- og garantiforpligtelser	1.212.720	3.273.687
Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder:	1.212.720	3.273.687

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moder- og søsterselskabers mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet indgår i sambeskatning med Sportigan Promotion ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandør er deponeret skadesløsbrev på 1.500.000 kr. med virksomhedspant i goodwill, driftsmidler og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med bogført værdi 596.265 kr.
